terit. qz vñle p̄ inutile nō vñaf. vt. f. si cer. pe. l. certi cō: dicio. §. quoniam. f. 30.

r **C**ōpetere videt̄. immo nullo mō videt̄. qz sus p̄sona potius ad solutionē q̄ ad obligationē videt̄ inducta. vt. f. de vbo. obli. l. eū q̄ ita. §. q̄ ita sibi. Rñ. p̄sona hui⁹ at: t eiusdēqz stipulatois ad obligationē pot̄ videt̄ adhibita. qz sibi potuit stipulari. sec⁹ in extraneo cū dico michi aut illi: qz ei stipulari nō possuz id p̄sumēdū est qd̄ de iure fieri pot̄. vt. no. f. de p̄di. inde. l. si. p̄curator. §. celsus.

f **P**osse solui. imo videt̄ q̄ nō cū ad obligatōez p̄sona seie fuerit posita. vt. f. de vbo. ob. l. eū q̄. §. q̄ si soli. f. hoc sp̄ale: imo r actio dat qd̄ pl⁹ est vt subicit f. p̄mittendū r. c. t. Sed p̄mittendū est. scz de equitate. nā qd̄ dicitū est verū est de rigore iuris vt hic sequit̄. r. C. de pac. p̄uē. l. si

terit. qz vñle p̄ inutile nō vñaf. vt. f. si cer. pe. l. certi cō: dicio. §. quoniam. f. 30.

filias dotare paternū est officiu.

pater. r arg. i. de aqua plu. ar. l. i. §. ite varus. in fi. §. r sic
nō ob. l. stipulatio ista. §. alteri. q̄est. 7. Itē 7. ad treb. l.
debito. §. ea. Solut. ideo nepos agit ex pacto aui mater-
ni: q̄ ageret in hoc casu nulla facta mēione cōuentionis.
vt. i. de vulga. r pupil. substi. l. si filius. nō aut sic ageret

mater ex pacto si-
le vt ibi. quia nec
ageret mat̄ si nul-
la fieret a filia pa-
trio. Itē p̄tra. C.
de iure do. l. si ge-
nero. solu. vt ibi. r
facit. C. ad exhi. l.
si res. r. s. depo. l.
publia. r. i. de hb.
obl. l. quicq̄. §. si
q̄s ita. r. C. de do.
q̄ sub nō. l. q̄tiē.
s. C. fauore. im-
mo nullus fauor
est: q̄ extraneo dā
te dotē nec paci-
scēte vel min⁹ legi-
time paciscēta. vt
hic erat: debz dari
mulieri actio. vt
C. de rei vro. act.
§. accedit. sed hic
iure pacti expres-
si peni: ibi taciti a
lege in dūcti.

Qui dotez. ne
dotem. hoc
non adiecto cōse-
queretur vtrūq̄ si
esset capax. vt. C.
de rei vro. ac. §. p̄-
mum. h. si. sciēdū.
e. C. nō poterat.
vt quia legauit ea
que edibus sunt
suffixa. vt. i. de le. i. cetera. h. 30. fa. §. de iure do. l. cū pater.

S i dotali. interposita. apparet q̄ ppter liberos nō
retinet dos nisi esset pactus. sic. §. de pac. do. l. si pa-
ter. r sic est contra. M. pro. 30. sed ipse. M. dicit superua-
cū fuisse hoc pactū. vt. §. de distrac. pig. l. questū. §. fin.
sed. M. opinio p̄ualet. vt. nō. C. sol. matri. l. dos. Itē
nō. hac. l. liberos dicit in infinitū. sic. i. de verb. sig. l. libero-
rum. in p̄in. quimimo r filij appellatiōe continent̄ nes-
potes. vt. eo. ti. l. liberos. §. sed r papi. r. l. filij. r de le. iij.
l. vxorem. §. concubine. sed ar. contra. i. de te. su. l. q̄ si ne-
potes. r in li. qui da. tu. pos. §. si. itē caue q̄ hoc pactū va-
let si decedat mulier vt hic. r in aut. de nup. §. dotes. col.
iij. r de sanc. epi. §. si vero constante col. it. non si vir. vt
§. de pactis dota. l. ij. si autē fiat diuortium dic q̄ valet si
sint liberi: als non. vt. i. de dote p̄lega. l. i. §. i.

Quam mulier. casus. cum mulier sol. matri. repeteret
dotē vir obijciebat q̄ nō poterat repetere: quia ad
ulterium cōmisi: ipsa vero replicabat q̄ eius cōsensu de-
liquit. certe. l. ista indicat q̄ maritus non potest obijcere
contra repetitionem dotis de adulterio. sed numquid eā
de adulterio poterit accusare. videtur q̄ sic. quia legisla-
tor dixit q̄ de adulterio nil potest tractari vel obijci cum
dos repetitur: cum fauore dotis sit hoc inductum: pote-

ne commodo dotis defrau-
des vtilē actionē habere: fauo-
re enim nuptiarū r maxime
propter affectionem persona-
rum ad hoc decurrendū est.

**Legatus q̄ nō potest ca-
pi nō potest in dotē compen-
sari. hoc dicit Bar. I dem.**

Qui dotem stipulāti vxor
ri promiserat eidem te-
stamēto quedā legauerat: ita
tamen ne dotez ab heredit̄
peteret: ea q̄ legata erāt vxor:
capere nō poterat. Respōdū
dotez actōez mlieri aduersus
heredes nō esse denegandaz.

**Appellatiōe liberorū nepo-
tes p̄tinent. h. d. bar. C. ali.**

S i dotali instrumēto ita
stipulatio interposita
sit vt liberorū noie dos apud
maritū resideat: nepotū quo-
q̄ noie dos retinebit.

S iue maritus excipiat de
adulterio vt dotē lucret: siue
criminat̄ accuset lenocinij re-
plicatione vel exceptione re-
pellitur. h. d. Alex. S. ceuola.

rit igitur fm hoc eam de adulterio accusare fm. 7. cum
vero lege non dicatur q̄ non possit de adulterio accusari
sed solum non posse obijci repetitionem dotis de adu-
terio. h. r respon. q̄ nō potest. r hoc est ex mente legis q̄uis
non ex verbis: quia qua ratione non potest obijci mulie-
ri repetenti dotez
d adulterio qz vir
fuit leno: eadē rō-
ne nō p̄t accusari
si mulier excipit
de lenocinio.

Quam mulier viri lenoci-
nio adulterata fuerit ni-
hil ex dote retinebit. Cur em̄
i prohibet marit⁹ mores quos
ipse aut añ corrupit aut post-
ea approbavit? Si t̄m̄ mē-
te legis sumet q̄s: vt nec accu-
sare possit qui lenociniū vxori
p̄buerit/audiēdus est.

**Maritus nō tenet de p̄cu-
lo nois si sibi culpa imputari
nō p̄t. h. d. Bar. P. aulus.**

Mulier marito suo inter
alias res dotis etiā in-
strumētū solidorū. x. tradidit
quo luci⁹ eidē mente cauerat
daturū se cū nuptiū ire cepis-
set. x. ex eo instrō maritus ni-
hil exegit: qz nec potuit: que-
sitū est si cū dos a marito pe-
tat⁹ an cōpellendus sit etiā il-
lā summaz que instrō p̄tinet
refundere? R̄ndi potuisse qui
dē eū cui actiōes mādāte sūt
debitorē p̄uenire. h. si sine do-
lo malo vel culpa exigere pe-
cuniā nō potuit: neqz dotis
noie eum cōueniri posse: neqz

si de dote sup̄ q̄ repetēda dicebat nil posse obijci mulieri
de adulterio vñ videbat sec⁹ esse in accusatiōe q̄ si fauore
dotis illud dicere: nō t̄m̄ est ita. r hoc ē q̄ sequit̄ si t̄m̄ r c.